[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОРЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2021 г

№ 5
О внесение изменений в постановление администрации Новорепиского МО от 10.12.2019 г № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025годы», с изменениями от 30.07.2020 г № 35а, 29,01.2021 № 2.
На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства от 31.05.2019 г. № 696 «Комплексное развитее сельских территорий на 2020-2025годы» и в целях повышение уровня внешнего благоустройства населенных пунктов Новорепинского МО, администрация Новорепинского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новорепиского МО от 10.12.2019 г № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий на 2020-2025годы» », с изменениями от 30.07.2020 г № 35а, 29.01.2021 г № 2 следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы:
позицию «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы на 2020-2025 г. составит всего:
1 423,0 тыс. руб., из них:
969,3 тыс. руб. - из областного бюджета;

469,9 тыс.руб.- из бюджета МО
в том числе:

из областного бюджета:

2020 год – 667,2 тыс. рублей;
2021 год –302,1 тыс. рублей;

2022 год –0 тыс. рублей;

 2023 год –0 тыс.рублей;
2024 год -0 тыс.рублей;
2025 год -0 тыс.рублей;
из местного бюджета:

2020 год – 285,9 тыс. рублей;
2021 год – 167,8 тыс. рублей;
2022 год –0 тыс. рублей;
2023 год –0 тыс.рублей;
2024 год -0 тыс.рублей;
2025 год -0 тыс.рублей;

1.2. в паспорте подпрограммы 1. «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях» позицию «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Объемы финансового обеспечения подпрограммы (по годам)
	Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы на 2020-2025 г. составит всего:
1 423,0 тыс. руб., из них:
969,3 тыс. руб. - из областного бюджета;

469,9 тыс.руб.- из бюджета МО
в том числе:

из областного бюджета:

2020 год – 667,2 тыс. рублей;
2021 год –302,1 тыс. рублей;
2022 год –0 тыс. рублей;
2023 год –0 тыс.рублей;

2024 год -0 тыс.рублей;
2025 год -0 тыс.рублей;
из местного бюджета:

2020 год – 285,9 тыс. рублей;
2021 год – 167,8 тыс. рублей;
2022 год –0 тыс. рублей;
2023 год –0 тыс.рублей;
2024 год -0 тыс.рублей;
2025 год -0 тыс.рублей;

1.3. В приложении № 3настоящему постановлению цифры «1 386,2», «969,3», «433,1».заменить цифрами «1 423,0», «969,3», «469,9».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Новорепинского

муниципального образования

В. В. Солоп